
送付先)支部長､支部連絡所 写)顧問､役員､高萩平和郷､悠久世界平和郷

令和３年４月１０日

支部長各位

修養団捧誠会

会長 青 木 正 孝

令和３年６月～９月の本会行事の開催について

拝啓 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本年６月から９月の本会行事につきまして、新型コロナウイルスの感染状況

を鑑み、下記の通り変更させて頂きたく存じます。

少人数で行われる支部・部会等の行事につきましては、各位にご判断を委ねますが、

開催の際には、感染対策に万全を期した上で行ってください。

何卒ご理解のうえ、会員の皆様にお伝え頂きたくよろしくお頼み申し上げます。

敬具

記

◆本会行事

・６月６日、７月４日、９月５日

本部浄会並びに全国おみな会浄会 行わない

本会ウエブ・サイトよりお話を配信

・６月２３日、７月２３日、９月２３日

教祖崇徳式（神里） 行わない・職員による参拝

・６月１９日 全国支部長会議 行わない

・６月２０日 本会発会８０周年記念式典 行わない

・７月１１日 御手印お守拝受者の集い 行わない

・８月２３日 教祖御昇天３８年祭並びに第３５回合祀敬霊祭

        総裁と本会代表者により斎行 ※開催日を２２日より変更

◆支部・その他の行事

・６月１３日 海底開発和石４０年祭（函館） 支部規模開催

・６月１３日 札幌支部発会７０周年（函館） 式典は行わない

◆本部、神里、高萩への参拝は、感染対策を万全にしてご来訪ください。体調がすぐ

れないとき、体温が３７.５℃以上あるときはご自宅でご静養ください。

神里へのご参拝は、必ず神里へ事前連絡の上ご来訪ください。

本部、神里の宿泊につきましては、しばらくご遠慮ください。

◇新型コロナウイルス感染の感染拡大防止の為、不要不急の外出は控えましょう。

以上


